Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaComissão Setorial de Avaliação do CCSH

EDITAL Nº 03/2025RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE BOLSA FORMAÇÃO DA COMISSÃOSETORIAL DE AVALIAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
Nos termos da Resolução 176/2024, a Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Ciências Sociaise Humanas da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais, conforme portaria n.228/2025, de 07 de julho de 2025, torna público as inscrições homologadas do Edital 03/2025 - CSA/CCSH.
CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO VALOR BOLSA

Aécio da Silva Martins Não - Homologada porfalta de documentação
Augusto Fenalte Gadonski Homologada R$ 400,00
Caroline Lopes Corrêa Não - Homologada porerro de preenchimento
Eduarda Trevisan de Araújo Homologada R$ 400,00
Eduardo Prates Macedo Não - Homologada porfalta de documentação
Elise Fernanda Pozzobon Melchior Não - Homologada porfalta de documentação
Ellen Schwade Homologada R$ 400,00
Eloize Cristina Munaretto Jerke Homologada R$ 400,00
Érica Donizete Trevisan Homologada R$ 600,00
Galileu Gomes Indi Homologada R$ 600,00
Gláucia Briglia Canuto Homologada R$ 400,00
Isabela Quartieri da Rosa Homologada R$ 400,00
Laura Melo Cabral Homologada R$ 400,00
Leonardo Vinícius Lima Velho Homologada R$ 400,00
Letícia Lopes Felix Homologada R$ 400,00
Lorenzo Batista de Souza Ribeiro Homologada R$ 400,00
Lucas Bernardi Benincá Não - Homologada porerro de preenchimento

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaComissão Setorial de Avaliação do CCSH

Manuela Nunes Pereira Homologada R$ 600,00
Mariane Martins Francesquetto Homologada R$ 400,00
Neimar Ferreira da Rosa Não - Homologada porfalta de documentação
Otávio Maziero dos Santos Homologada R$ 400,00
Pedro Amaral de Oliveira Homologada R$ 400,00
Rafael Augusto Feltrin Berleze Homologada R$ 400,00
Rogéria Briglia Canuto Homologada R$ 400,00
Samara Maciel Gonzales Não - Homologada porfalta de documentação
Trícia Andrade Cardoso Homologada R$ 400,00
Vinicios da Silva de Oliveira Homologada R$ 400,00
Virginia Höher Marzari Homologada R$ 400,00
Vitor da Silva Kunz Homologada R$ 400,00

Santa Maria, 24 de outubro de 2025.
Comissão Setorial de Avaliação do CCSH

Edital de processo seletivo de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
RES.
PRELIMINAR_EDITAL_CSA_CCSH_2025_03.pdf

7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.140454/2025-21
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CAROLINE SPOHR (Técnico em Assuntos Educacionais (Ativo))
06.14.00.00.0.0 - SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO CCSH - Sec/CCSH

24/10/2025 14:37:23

Código Verificador: 6440508

Código CRC: e4fa1135

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6440508&crc=e4fa1135
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6440508&crc=e4fa1135
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6440508&crc=e4fa1135